
1 

 

ANONYMIZOVANÝ ZÁPIS 

ze 49. zasedání RO Pustiměř, konaného dne 18. února 2021 

v Sokolovně v Pustiměři 

 

 

Schůze začala: 20:20 hodin  

Přítomni: Mgr. Vlastimil Smékal, Mgr. Lukáš Peška, Pavel Holub, Pavel Smejkal  

Omluven: Petra Provazníková 

Ověřovatel: Pavel Holub 

Zápis: Mgr. Vlastimil Smékal 

 

 

Starosta přivítal přítomné členy rady obce na jejím 49. (mimořádném) zasedání a konstatoval, 

že z pěti členů rady obce jsou přítomni 4, (prezenční listina – příloha zápisu č. 1) rada obce je 

tedy usnášeníschopná. 

    

  

Technický bod 

 

Určení ověřovatele, seznámení s programem 

 

Jako ověřovatele zápisu z jednání rady obce č. 49 navrhl starosta pana Pavla Holuba, který 

vyslovil s návrhem souhlas. 

 

Usnesení č. 706/21 R 49 

Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   za ověřovatele 49. schůze pana Pavla Holuba. 

 

                                                                                          H:  4  :  0  :  0 

 

 

Poté starosta seznámil přítomné s programem schůze. 

 

 

Usnesení č. 707/21 R 49 

Rada obce Pustiměř   s ch v á l i l a   následující program 49. jednání RO: 

 

1) Schválení dodavatele zakázky „Konvektomaty – jídelna ZŠ a MŠ Pustiměř“ 

2) Podání žádosti o dotaci na akci „Výměna zdroje tepla v ZŠ a MŠ Pustiměř č. p. 85“ 

3) Provedení výběrového řízení na zhotovitele zakázky „Stavební úpravy, přístavba a 

změna užívání objektu MŠ na knihovnu a ZUŠ“  

 

  H:   4  :  0  :  0 

 

 

Ad 1) Schválení dodavatele zakázky „Konvektomaty – jídelna ZŠ a MŠ Pustiměř“ 

 

Dne 15. 2. 2021 proběhlo otvírání a hodnocení došlých nabídek na zakázku „Konvektomaty – 

jídelna ZŠ a MŠ Pustiměř“. Předpokládaná hodnota zakázky byla 570.000,-Kč bez DPH. 

S podáním nabídky byly osloveny tři firmy, které podaly následující nabídkové ceny bez DPH: 

Ladislav Král, Krásensko 114, 683 04 Drnovice, IČ: 13052098   512.885,-Kč 



2 

 

CorHB s.r.o., Dobrovského 2915, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 25953117  568.056,-Kč 

GASTROFORM, s.r.o., Ondrova 9, 635 00 Brno, IČ: 01637801   879.160,-Kč 

 

Usnesení č. 708/21 R 49 

Rada obce Pustiměř   s ch v a l u j e   dodavatelem zakázky „Konvektomaty – jídelna ZŠ a 

MŠ Pustiměř“ firmu Ladislav Král, Krásensko 114, 683 04 Drnovice, IČ: 13052098. 

 

 H:   4  :  0  :  0 

 

 

Ad 2) Podání žádosti o dotaci na akci „Výměna zdroje tepla v ZŠ a MŠ Pustiměř č. p. 85“ 

 

Ve staré budově ZŠ a MŠ č. p. 85 je v nevyhovujícím stavu kotelna. Společnost TRASKO 

Projekce, s.r.o., zpracovala projektovou dokumentaci na její rekonstrukci. Tři stávajících 

plynové kotle z r. 2002 a na by byly vyměněny za tři nové plynové stacionární kondenzační 

kotle. Předpokládané náklady na rekonstrukci jsou ve výši 2,65 mil. Kč. Na rekonstrukci je 

možno požádat o dotaci z 146. výzvy OPŽP. Výše dotace je 40 %, žádost je nutné podat do 

2. 3. 2021. K podání žádosti je potřeba doložit energetické posouzení budovy. Cenová nabídka 

společnosti Energomex s.r.o. za tento posudek je 35.000,-Kč bez DPH. Cena za zpracování 

žádosti o dotaci firmou Ing. David Plíštil, Ph.D. (Dotace snadno) je 30.000,-Kč bez DPH, 

v případě úspěšně přiznané dotace je pak cena za administraci po dobu hodnocení žádosti ve 

výši 39.000,-Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 709/21 R 49 

Rada obce Pustiměř s ch v a l u j e    

a) zpracování energetického posudku pro budovu ZŠ a MŠ Pustiměř č. p. 85 firmou 

Energomex s.r.o., Uralská 770/6, Praha 6, IČ: 29042577,  

b) zpracování žádosti o dotaci a administraci spojenou s přípravou projektu na akci „Výměna 

zdroje tepla v ZŠ a MŠ Pustiměř č. p. 85“ firmou Ing. David Plíštil, Ph.D., Ořechová 3336, 

276 01 Mělník, IČ:66992354. 

 

 H: 4 : 0 : 0 

 

 

Ad 3) Provedení výběrového řízení na zhotovitele zakázky „Stavební úpravy, přístavba a 

změna užívání objektu MŠ na knihovnu a ZUŠ“  

 

Akce je před vydáním stavebního povolení. Výběrové řízení bude provedeno vzhledem 

k hodnotě zakázky ve zjednodušením podlimitním řízení v režimu zákona o zadávání veřejných 

zakázek. Cena za provedení výběrového řízení firmou A.Z.A.P. je 49.005,-Kč. 

 

Usnesení č. 710/21 R 49 

Rada obce Pustiměř   s ch v a l u j e   provedení výběrového řízení na zhotovitele zakázky 

„Stavební úpravy, přístavba a změna užívání objektu MŠ na knihovnu a ZUŠ“ firmou 

A.Z.A.P. spol. s r.o., Bystročice 169, 779 00 Olomouc, IČ: 25853449. 

 

 H:   4  :  0  :  0 

 

 

Starosta ukončil jednání rady obce ve 20:40 hodin. 



3 

 

 

 

Zapisovatel: Mgr. Vlastimil Smékal 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 18. 2. 2021 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Pavel Holub …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________                     _______________________ 

           Mgr. Lukáš Peška                                Mgr. Vlastimil Smékal                              

   místostarosta                                                   starosta  

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

 

1. Prezenční listina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (nařízení GDPR). 

 


